
і
ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА СЛУЖБА УКРАЇНИ 

ЗАХІДНЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС ПО РОБОТІ З 
ВЕЛИКИМИ ПЛАТНИКАМИ ПОДАТКІВ 

Н А К А З

від _ иии/ЬКЯ 20с # р .  м. Львів № •/*Р
Про внесення змін до наказу 
від 07.06.2021 №134

На виконання вимог пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України від 
17 квітня 2019 року № 409 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету 
Міністрів України щодо відкритих даних», пункту 24 Положення про набори 
даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2015 року № 835 (зі 
змінами) (далі -  Положення), статті 10і Закону України «Про доступ до 
публічної інформації» та керуючись вимогами підпункту 77 пункту 4 Положення 
про Державну податкову службу України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 06 березня 2019 року № 227, відповідно до наказів 
Західного міжрегіонального управління ДПС по роботі з великими платниками 
податків від 08.07.2024 № 96-0 «Про звільнення Воробйової Ю.С.», від 
10.07.2024 № 98-0 «Про переведення Колесник І.В.» та від 11.07.2024 № 99-0 
«Про покладення виконання обов’язків на Колесник І.В.»,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу Західного міжрегіонального управління ДПС по 
роботі з великими платниками податків від 07.06.2021 № 134 «Про набори 
даних, які підлягають оприлюдненню (оновленню) у формі відкритих даних» 
(далі -  наказ № 134), а саме пункти 2-3 наказу № 134 викласти у новій редакції:

«2. Сектору організації роботи (Колесник Ірина) забезпечити формування:
2.1. наборів даних, які підлягають оприлюдненню (оновленню) у формі 

відкритих даних, згідно з додатком, затвердженим наказом № 134;
2.2. паспорта набору даних (пункт 7 Положення) та структури набору 

даних (пункт 2 Положення), які підлягають оприлюдненню (оновленню) у формі



2

відкритих даних і у форматах, визначених пунктом 8 Положення, та надалі у разі 
внесення змін до таких даних;

2.3. відомостей про зміну відповідальних осіб, зазначених у паспорті 
набору даних, які підлягають оприлюдненню (оновленню) у формі відкритих 
даних.

Термін -  постійно.
3. Визначити відповідальними особами за:
3.1. завантаження наборів даних на Єдиний державний вебпортал 

відкритих даних (data.gov.ua) Колесник Ірину Віталіївну - головного державного 
інспектора сектору організації роботи, яка здійснює заповнення паспорта набору 
даних, структури набору даних і самого набору даних на зазначений 
інформаційний ресурс;

3.2. на період тимчасової відсутності Колесник Ірини Віталіївни визначити 
відповідальною особою -  Піймало Наталію Миколаївну -  головного державного 
інспектора сектору організації роботи;

3.3. оприлюднення на субсайті Західного міжрегіонального управління 
ДПС по роботі з великими платниками податків вебпорталу ДПС 
(www.nvp.tax.gov.ua) інформації, визначеної статтею 15 Закону України «Про 
доступ до публічної інформації», Колесник Ірину Віталіївну -  головного 
державного інспектора сектору організації роботи та Піймало Наталію 
Миколаївну -  головного державного інспектора сектору організації роботи.».

4 . Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

КОРОТКОВА

Начальник Західного міжрегіонального 
управління ДПС по роботі з великими 
платниками податків

Колесник Ірина 297-33-74

http://www.nvp.tax.gov.ua

